
 

НАКАЗ  
25 жовтня 2023 р.        ​                                                                              №139 /а-г 
 
Про проведення I туру предметних  
олімпіад з базових дисциплін  
у 2023-2024 н. р. 
 
 Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28 липня 2023 року № 
782 «Про початок навчального року під час воєнного стану в Україні», 
Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з 
навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, 
олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 
від 22 вересня 2011 року № 1099 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, з урахуванням Указу 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 
року № 2102-ІХ, Указу Президента України від 26 липня 2023 року № 451/2023 
«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 
України від 27 липня 2023 року № 3275-ІХ, з метою пошуку, підтримки та 
розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді  
 
НАКАЗУЮ: 

 
1.​Провести в гімназії перший етап олімпіад з основ наук з 26.10.2023  по 

31.10.2023 
2.​Вчителям-предметникам розробити тексти для проведення І туру олімпіад з 

базових дисциплін до 26.10.2023 р. 
3.​Затвердити завдання олімпіад з базових дисциплін на засіданнях методичних 

об’єднань  до 26.10.2023 р. 
4.​Вчителям-предметникам забезпечити участь учнів у І турі олімпіад 26-31 

10.2023 р. за  графіком з дотриманням вимог безпечного перебування учнів у 
закладі.(додаток 1) 

5.​Затвердити склад оргкомітету та журі на засіданні методичної ради до 
26.10.2023 р. 

6.​Визначити переможців І туру олімпіад у складі не більше 2 учнів від паралелі 
для участі в ІІ турі. 

7.​Вчителям-предметникам здати узагальнюючі матеріали до 03.11.2023 

 ГІМНАЗІЯ №8 
М. БЕРДИЧЕВА ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

13308, Житомирська обл., м. Бердичів, вул. О. Реготуна, 7 
Тел.: (04143) 4-23-30 

Код  ЄДРПОУ 22057182 E-mail: berd.school_8@ukr.net 
 

 



8.​Заступнику директора Рижко А.А. та керівникам методичних об’єднань 
проаналізувати результати проведення І туру олімпіад; узагальнити наказом 
по гімназії. 

9.​Рижко А.А. сформувати склад команд для участі у ІІ етапі Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів виключно за згодою батьків та 
до 10.11.2023 р. подати в оргкомітет предметних олімпіад електронні заявки 
та звіти про проведення І етапу олімпіад. 

10.​ Призначити відповідальних за супроводження учасників ІІ етапу в заклад 
освіти, на базі якого будуть проходити предметні олімпіади, та його 
чергування до завершення заходу з метою забезпечення безпеки перебування 
дітей в укритті під час можливої повітряної тривоги. 

11.​Черговим педагогам та педагогам, які перевіряють роботи учасників у день 
проведення олімпіади, надати інший день відпочинку у зручний для 
працівників час у канікулярний період. 

12.​ Врахувати, що у наказі можливі зміни та коригування в залежності від 
безпекової та епідеміологічної ситуації в громаді. 

13.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора  
з НВР Рижко А.А. 

                                  
Директор гімназії                   ________      Лідія САВЧЕНКО 

 
 


	 

